
		[bookmark: augša]

		
		
		
		
			






	
	
		
			
			
					
		
			Sākums			
		
	
	
		
			Jaunumi			
		
	
	
		
			Par mums			
		
	
	
		
			Datu drošība 
			
		
			
Sīkdatņu (cookies) izmantošanas politika



	
	
		
			E-veikals			
		
	


			
			
			
				
				
				
				
				
				
					

	

	

	

	

	



				
				
				
				
			
				
				
				
					
	 Latviešu
		Русский
	Lithuanian
	Estonian
	English




				

				
			

		

	


	
	
		
	
		[image: ]
  			

		
		
	
	



	

	
	

				
				
					[image: ]
				
			
	
		
			Viss guļbūvēm 
			
		
			
Dabīgā ZVIEDRU krāsa
	
ZVIEDRU krāsas objektu galerija


	
BUJ par ZVIEDRU krāsu





	
Lineļļas krāsa NATURA
	
Lineļļas krāsas NATURA objektu galerija


	
Lineļļas krāsa un termokoksne


	
Ar lineļļas krāsa ir labāka par sintētiskām





	
KAĻĶU krāsa-pasta


	
Dabīgā PIENA krāsa


	
Lineļļas TONĒŠANAS PASTA


	
Sedzoša lineļļas krāsa KLASIKA


	
Dabīgā LINEĻĻA kokam
	
Lineļļas kokam galerija





	
Dabīgā lineļļa TONĒŠANAI


	
Dabīgā GRĪDAS eļļa
	
GRĪDAS eļļas objektu galerija





	
Dabīgā eļļa PIRTĪM un SAUNĀM


	
Darvas eļļa kokam
	
DARVAS eļļas objektu galerija





	
Hermētiķis LOG HOME (GUĻBŪVE)
	
Hermētiķa guļbūvēm LOG HOME galerija


	
Bieži uzdoti jautājumi par hermētiķi





	
Aizsargājošs klājums kokam ECO PROTECT


	
Graudains hermētiķis guļbaļķiem LOG CHINK
	
Hermētiķa LOG CHINK galerija





	
Ekoloģiski tīra lineļļas tepe EKOTEPE


	
VASKS aizsargājošs kokam


	
Lineļļas grunts kokam GUĻBŪVE


	
AITU VILNA guļbūvju siltināšanai


	
Dabīgā PERNICA kokam


	
Guļbaļķu STARPLIKA-BLĪVE


	
LOG GUARD koksnes aizsardzība pirms eļļošanas


	
STAFOR WHITE koka balinātājs
	
Koka balinātāja STAFOR WHITE galerija





	
Baltā minerāleļļa WHITE OIL virtuves piederumiem
	
Kādēļ izvēlēties koka griešanas dēlīti?





	
Eļļa MĒBELĒM


	
Eļļas vasks MĒBELĒM


	
BAĻĶU GALU nostiprinātājs


	
ZVIEDRU špaktele


	
DARVA koka aizsardzībai



	
	
		
			Celtniecībai 
			
		
			
Špakteļmasas


	
Gruntis


	
Līmes


	
Epoksīdi
	
Lietošanas instrukcija





	
Krāsas
	
Termokrāsas





	
Antiseptiķi un antipirēni


	
Citi


	
Autoķīmija


	
Pretkorozijas līdzekļi



	
	
		
			Siltumnesēji 
			
		
			
STATERM siltumnesēji apkures sistēmām


	
STATERM EKO ekoloģiski tīri siltumnesēji


	
STATERM SOLAR siltumnesējs saules kolektoriem


	
STATERM S -20 siltumnesējs siltumsūkņiem


	
STATERM CLEANER apkures sistēmu tīrīšanas līdzeklis


	
STATERM piedevu kompleksi


	
STATERM EKO E40 siltumnesējs jonu katliem


	
STATERM iekārtas



	
	
		
			Jonu katli 
			
		
			
Par katliem
	
Jaunumi


	
Jonu katlu apkalpošanas līgums


	
Video par jonu katliem


	
COP - Enerģijas Pārveidošanas Koeficents


	
ES Direktīvas par jonu katliem


	
Fotogalerija





	
Jonu apkures katli
	
Jonu katlu komplekti
	
Jonu katls STAFOR 3-5


	
Jonu katls STAFOR 5-10


	
Jonu katls STAFOR 6-9


	
Jonu katls STAFOR 10-20


	
Jonu katls STAFOR 20-30





	
Jonu katli ar siltummaini
	
Jonu katls ar siltummaini STAFOR 6-9HE


	
Jonu katls ar siltummaini STAFOR 10-20HE


	
Jonu katls ar siltummaini STAFOR 20-30HE





	
Speciāli jonu apkures katli un to piederumi
	
Iebūvējams boilerī jonu katls STAFOR 5-10SI


	
Siltumnesēja buferis jonu katliem mazajos lokos








	
Jonu katlu vadības automātika
	
Vadības pults komplekti
	
Jonu katlam 3-5


	
Jonu katlam 5-10


	
Jonu katlam 6-9


	
Jonu katlam 10-20


	
Jonu katlam 20-30





	
Papildus iekārtas jonu katla automātikai
	
Digitālais istabas termostats - programmators (C55)


	
Bezvadu bloks nedēļas programmatoram (C55)


	
Simistoru maksimālās strāvas kontrolieris STAFOR MPC


	
Mehāniskais termostats


	
Avārijas termostats


	
GSM termostats - programmators jonu katlam


	
Viedais termostats jonu apkures katlam








	
Siltumnesējs jonu katliem


	
Izmaksas un cenas


	
Atbalsts
	
Bieži uzdotie jautājumi
	
Par jonu katliem


	
Par ekspluatācijas izmaksām


	
Par uzstādīšanu


	
Par automātiku





	
Jonu katla pieslēgšana mazajā lokā


	
Dokumenti






	
	
		
			Termodinamiskās sistēmas 
			
		
			
Par termodinamiskām sistēmām
	
Video par STAFOR COMBI


	
Termodinamisko sistēmu fotogalerija





	
STAFOR COMBI DHW karstajam ūdenim


	
STAFOR COMBI TDHW ar boileri karstajam ūdenim


	
STAFOR COMBI HTME apkurei


	
Izmaksas un cenas


	
Atbalsts



	
	
		
			Kontakti 			
		
	


				
				
				
				
				
					

	

	

	

	

	



				
				
				
				
			
				
				
				
					
	 Latviešu
		Русский
	Lithuanian
	Estonian
	English




				

				
			

		

	

	
	
		Toggle navigation
		
		
		
	




	

		
			
				
					
						
							
								VISS KOKAM
							

						
						
							
								
									Ekoloģiski tīri produkti  guļbūvju un koka ēku 
 krāsošanai, beicēšanai, 
 siltināšanai un hermetizēšanai.
								
								


							
								
							
							
							
							
							
	                           
	                           
	                           
	                          
							

							
							
							
								
								
								
	                          	
	                          	Uzzināt vairāk par koka aizsardzību
	                       
						
					

				

			

		
	
			
				
					
						
							
								STATERM siltumnesēji
							

						
						
							
								
									Siltumnesēji apkures sistēmām, 
 ventilācijas sistēmām,  
 siltumsūkņiem un saules kolektoriem.  
 Dažādas piedevas apkures sistēmām.
								
								


							
								
							
							
							
							
							
	                           
	                           
	                           
	                          
							

							
							
							
								
								
								
	                          	
	                          	Apskatīt visu STATERM piedāvājumu
	                       
						
					

				

			

		
	
			
				
					
						
							
								Efektīvi jonu apkures katli STAFOR
							

						
						
							
								
									Taupīgi, klusi un mazi apkures katli. 

Dzīvoklim, mājai vai jebkurai citai telpai.
								
								


							
								
							
							
							
							
							
	                           
	                           
	                           
	                          
							

							
							
							
								
								
								
	                          	
	                          	Vairāk par jaunās paaudzes jonu apkuri
	                       
						
					

				

			

		
	
			
				
					
						
							
								Termodinamiskās sistēmas karstajam ūdenim un apkurei
							

						
						
							
								
									Efektīvas un nelielas sistēmas ūdens sildīšanai un apkurei. 
Piemērotas dzīvokļiem, mājām un citam telpām.
								
								


							
								
							
							
							
							
							
	                           
	                           
	                           
	                          
							

							
							
							
								
								
								
	                          	
	                          	Vairāk par efektīvajām termodinamiskajām sistēmām
	                       
						
					

				

			

		


	












	
	
	
		
								
		
			
			
			
							
					
						
							
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
		
			
			
		
	
		
	

	 
		
			
			
			

				
					
				
				
					
						[image: ]
					
				
				
					
				
				
				Viss guļbūvēm

				

				
			

			
			
			
		
			
			
			

				
					
				
				
					
						[image: ]
					
				
				
					
				
				
				Celtniecībai

				

				
			

			
			
			
		
			
			
			

				
					
				
				
					
						[image: ]
					
				
				
					
				
				
				Siltumnesēji

				

				
			

			
			
			
		
			
			
			

				
					
				
				
					
						[image: ]
					
				
				
					
				
				
				Jonu katli

				

				
			

			
			
			
		
			
			
			

				
					
				
				
					
						[image: ]
					
				
				
					
				
				
				Termodinamiskās sistēmas

				

				
			

			
			
			
				

			
		
	

	

													

						

					

				

			
					

		


		

						[bookmark: par-STAFOR]		
		
			
			
			
							
					
						
							
													

						

					

				

							
					
						
							Par STAFOR

													

						

					

				

							
					
						
							Kompānijas STAFOR galvenie darbības virzieni:	ķīmisko un celtniecības produktu ražošana;
	apkures iekārtu (jonu katli) un klimata kontroles automātikas ražošana.


Savā darbā kompānija akcentē jaunu, tirgū neesošu produktu izstrādi un ražošanu. Ar šo mērķi  realizējas apjomīga pētnieciskā programma, kurā piedalās gan kompānijas personāls, gan pieaicināti augsti kvalificēti speciālisti. Liela uzmanība tiek pievērsta celtniecības materiālu un tehnoloģiju tirgus pētīšanai.

Viss kompānijas preču klāsts tiek pārdots ar tirdzniecības zīmi ”STAFOR”, kas ir reģistrēta kompānijas tirdzniecības zīme. Preču zīmes izmantošana atļauta tikai ar STAFOR atļauju.

Kompānija pastāvīgi rūpējas par produktu kvalitāti un drošību saskaņā ar Eiropas parlamenta un Padomes regulu (EK) Nr. 1907/2006 (REACH). Lielākā kompānijas produktu daļa, kas tiek pārdota, veiksmīgi izturējusi sertifikācijas procedūru, tai skaitā arī produkti, kas balstoties uz likumdošanu, nav obligāti sertificējami.

Rūpējoties par apkartējās vides tīrību kompānija sadarbojas ar Vides ministriju  un SIA "Zaļā Josta" izlietotās taras reģenerācijas un utilizācijas jautājumos. To apstiprina Apliecība par videi draudzīgu uzņēmumu.

													

						

					

				

			
					

		


		

								
		
			
			
			
							
					
						
							
 													

						

					

				

			
					

		


		

	

	






	
	
		
				
		
			Guļbūvēm			
		
	
	
		
			Celtniecībai			
		
	
	
		
			Siltumnesēji			
		
	
	
		
			Jonu katli 			
		
	
	
		
			Termodinamiskās sistēmas			
		
	
	
		
			Par STAFOR			
		
	






		
        
		
			

	

	

	

	

	



		
		
		
		
			© STAFOR
		

		

		
	

	







		


		
		
				
		
	